101 FONTE UNIVELSAL 3 A 12 V UND MULTILASER 3 R$ 80,00 R$ 240,00
102 FONTE UNIVERSAL 12 A 24 V UND MULTILASER 3 R$ 150,00 R$ 450,00
103 CX DE CANALETA VENTILADA CX TRAMONTINA 1 R$ 150,00 R$ 150,00

VALOR
TOTAL

R$ 91.257,00

Valor  total  da  Ata  de  Registro  de  Preços:   R$:
823.444,50  (Oitocentos  e  vinte  e  três  mil
quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta
centavos).

Entrega:  será  realizada  nos  locais  indicados  por  cada
secretaria,  inclusive  na  Zona  Rural  e  povoados  do
Município Angico Tocantins, de acordo com as solicitações
da contratante, dentro do prazo contratual, na forma do

[...]

176 Tinta para carimbo cor
preta UND BRW 5 R$

5,50 R$ 27,50

180 TNT cores variadas;
especificação: metros MT DAC 500 R$

2,90
R$
1.450,00

181 TNT Estampado;
especificação: metros MT MJTEXTIL 500 R$

6,25
R$
3.125,00

R$
125.926,00

VALOR: R$ 584.633,02 (Quinhentos e oitenta quatro
mil, seiscentos e trinta e três reais, dois centavos).

Entrega: A entrega será realizada nos locais indicados por
cada secretaria, inclusive na Zona Rural e povoados do

Município Angico Tocantins, de acordo com as solicitações
da contratante, dentro do prazo contratual, na forma do